別記様式第２号（第４条関係）
　　年　　月　　日
館林市長　様
申込者　所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
館林市工場用地等情報登録（変更）申込書

館林市工場用地等情報提供事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり情報登録を申し込みます。
なお、登録要件を満たしていることを誓約し、また、市長が市税の納税状況調査を行うことに同意します。
記
	項　　目
	内　　　　　　　　　　　容

	新規・変更の別
	□新規　 　　　　　　　　□変更

	物件所在地
	館林市

	物件種類
	□土地（更地）　□土地（建物あり）
□工場 　□倉庫 　□その他（具体的に　　　　　　　　　　　）

	売却・賃貸の別
	□売却 　□賃貸　 □両方可能

	土　　地
	面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
売却希望価格　　　　　　　　　　円
賃貸希望価格　　　　　　　　　円/月　　　　　　　　　円/年

	建　　物
	建築面積　　　　　　　　　㎡　延床面積　　　　　　　　　㎡
建築年　　　　　　年　　月築　　構造　　　　　　造　　　　建
売却希望価格　　　　　　　　　　円
賃貸希望価格　　　　　　　　　円/月　　　　　　　　　円/年

	用途地域
	□工業専用地域　 □準工業地域　 □市街化調整区域

	建蔽率等
	建蔽率　　　　　　　　　％
	容積率　　　　　　　　　％

	特記事項

	連 絡 先
	担当部署

	担 当 者

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

※変更のときは、変更項目のみ記入してください。
【添付資料】
案内図・敷地図面・建物図面・物件全景写真・登記簿謄本